PREFEITURA MUNICIPAL  DE MARAVILHAS
Avenida Brasil, nº 33, Centro, Maravilhas – MG.

Tel: (37) 3272-1405 - Email: juridico@maravilhas.mg.gov.br
CEP 35.666-000 - CNPJ 18.313.841/0001-14

Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 01/2026 – Página 1.

RESULTADO PRELIMINAR
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL Nº 01/2026

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2026, no uso das atribuições que lhe foram

conferidas, torna público o resultado PRELIMINAR da prova objetiva realizada em 1º/02/2026, de maneira a viabilizar, a partir da presente

data, o prazo para eventuais recursos, conforme tabelas a seguir:

RESULTADO PRELIMINAR - PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2026

nº

Inscrição
NOME DO CANDIDATO

DATA

NASCIMENTO
FUNÇÃO PCD

Lingua

Portuguesa

Raciocínio

Lógico
PONTOS CLASSIF.

101 CLAUDIA GERALDA RODRIGUES SOUZA 20/01/1971
Auxiliar de Serviços

Gerais - Faxineiro
NÃO 9 8 17 1º

51 SUZILANE GONÇALVES DA SILVA 26/03/1972

Auxiliar de Serviços

Gerais -

FAXINEIRO

NÃO 9 7 16 2º

113 JÉSSICA DA SILVA FERNANDES 26/02/1991
Auxiliar de Serviços

Gerais - Faxineiro
NÃO 8 8 16 3º

021 MARIANA DE SOUSA REZENDE 28/08/2006

Auxiliar de Serviços

Gerais -

FAXINEIRO

NÃO 8 8 16 4º

082 FLAVIA HELENA MOREIRA 08/07/1997

Auxiliar de Serviços

Gerais -

FAXINEIRO

NÃO 8 6 14 5º

001 VANILCE RODRIGUES 19/06/1976

Auxiliar de Serviços

Gerais -

FAXINEIRO

NÃO 5 7 12 6º

037 LETICIA APARECIDA GUIMARAES 17/10/1990

Auxiliar de Serviços

Gerais -

FAXINEIRO

NÃO 6 5 11 7º

023
VALDILENE APARECIDA DA CRUZ

REZENDE
07/02/1981

Auxiliar de Serviços

Gerais -

FAXINEIRO

NÃO 7 3 10 8º

PREFEITURA MUNICIPAL  DE MARAVILHAS
Avenida Brasil, nº 33, Centro, Maravilhas – MG.

Tel: (37) 3272-1405 - Email: juridico@maravilhas.mg.gov.br
CEP 35.666-000 - CNPJ 18.313.841/0001-14

Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 01/2026 – Página 2.

057 DANIELLE GONÇALVES SANTOS 14/03/1999

Auxiliar de Serviços

Gerais -

FAXINEIRO

NÃO - - -
ITEM 6.8 DO

EDITAL

83 RENATA MAGELA SANTANA 16/10/1978
Auxiliar de Serviços

Gerais - Faxineiro
NÃO - - -

ITEM 6.8 DO

EDITAL

RESULTADO PRELIMINAR - PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2026

nº

Inscrição
NOME DO CANDIDATO

DATA

NASCIMENTO
FUNÇÃO PCD

Lingua

Portuguesa

Raciocínio

Lógico
PONTOS CLASSIF.

055 MAXSWEL HENRIQUE DA SILVA BRAZ 30/06/1989
Motorista

D
NÃO 9 8 17 1º

102 AMARILDO JUNIOR DA SILVA SOUSA 03/08/1996
Motorista

D
NÃO 7 6 13 2º

056 JOSE MARIA DE SOUSA 17/04/1960
Motorista

D
NÃO 7 5 12 3º

070 ROSILENE APARECIDA DE OLIVEIRA 10/04/1995
Motorista

D
NÃO 7 5 12 4º

043 DANIEL XAVIER LIMA 07/01/1994
Motorista

D
NÃO 4 7 11 5º

050 INGRID DE SOUSA MORAIS 28/04/2000
Motorista

D
NÃO 5 5 10 6º

92 VITÓRIA APARECIDA MARTINS DE CAMPOS GALVÃO 14/10/1965
Motorista

D
NÃO 7 2 9

ITEM 7.5

DO

EDITAL

107 LUÍS CARLOS APARECIDO GONÇALVES 30/08/1973
Motorista

D
NÃO 3 5 8

ITEM 7.5

DO

EDITAL

068 DEYVISON DOUGLAS ROCHA 06/09/1989
Motorista

D
NÃO 6 1 7

ITEM 7.5

DO

EDITAL

042 ANTONIO MARTINS DE LIMA NETO 15/09/1970
Motorista

D
NÃO 3 3 6

ITEM 7.5

DO

EDITAL

PREFEITURA MUNICIPAL  DE MARAVILHAS
Avenida Brasil, nº 33, Centro, Maravilhas – MG.

Tel: (37) 3272-1405 - Email: juridico@maravilhas.mg.gov.br
CEP 35.666-000 - CNPJ 18.313.841/0001-14

Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 01/2026 – Página 3.

014 GABRIEL DA SILVA SANTOS 13/07/1979
Motorista

D
NÃO 4 2 6

ITEM 7.5

DO

EDITAL

62 ANTONIO CAMILO DE ABREU 14/07/1973
Motorista

D
NÃO 3 2 5

ITEM 7.5

DO

EDITAL

075 MARCOS FELIPE GERMANO 12/01/1993
Motorista

D
NÃO - - -

ITEM 6.8

DO

EDITAL

RESULTADO PRELIMINAR - PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2026

nº

Inscrição
NOME DO CANDIDATO

DATA

NASCIMENTO
FUNÇÃO PCD

Lingua

Portuguesa

Raciocínio

Lógico
PONTOS CLASSIF.

98 ROSÂNGELA CANTUÁRIA ALVES 05/01/1992

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO 10 7 17 1º

028 ELAINE DO CARMO FARIA 14/09/1976

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO 9 8 17 2º

085 EVA APARECIDA VIEIRA 24/12/1970

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO 8 7 15 3º

076 SORAIA MARTINS DE CARVALHO GUIMARAES 31/08/1974

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO 9 5 14 4º

104 ALEXANDRA APARECIDA SOARES BRAGA 15/02/1984

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO 7 7 14 5º

022 JANIELE ALVES MARTINS 29/09/1994

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO 6 7 13 6º

005 LARA SAROINY SANTOS DIAS 31/03/1999

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO 8 4 12 7º

PREFEITURA MUNICIPAL  DE MARAVILHAS
Avenida Brasil, nº 33, Centro, Maravilhas – MG.

Tel: (37) 3272-1405 - Email: juridico@maravilhas.mg.gov.br
CEP 35.666-000 - CNPJ 18.313.841/0001-14

Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 01/2026 – Página 4.

110 JÚLIA CAMARGOS RODRIGUES 12/03/2004

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO 7 5 12 8º

091 SANDRA FERREIRA DE SOUZA 28/10/1984

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO 6 6 12 9º

064 ANA CRISTINA RIBEIRO DE ABREU 03/07/1999

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO 6 6 12 10º

105 ALDEANE DIAS DE RESENDE 03/01/1979

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO 7 4 11 11º

029 ITATIANA RODRIGUES SOARES PEREIRA 16/04/1986

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO 6 5 11 12º

109 CAMILA VILA NOVA DE ABREU 28/10/1992

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO 7 3 10 13º

084 LUANA DUARTE RESENDE 08/06/2000

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO 7 3 10 14º

069 ROSEMARY PEREIRA DE ALCANTRA 24/02/1972

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO 5 5 10 15º

065 MARIA LUCIENE DE CASTRO DIAS 13/08/1975

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO 5 5 10 16º

111 FLAVIANA DUARTE LOPES 17/19/1980

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO 5 5 10 17º

112 ELIS CRISTINA SOARES DOS SANTOS 02/08/1990

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO 0 0 0

ITEM 6.9-G

DO

EDITAL

038 CINTIA MOREIRA COELHO 10/01/1998

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO 5 4 9
ITEM 7.5

DO EDITAL

PREFEITURA MUNICIPAL  DE MARAVILHAS
Avenida Brasil, nº 33, Centro, Maravilhas – MG.

Tel: (37) 3272-1405 - Email: juridico@maravilhas.mg.gov.br
CEP 35.666-000 - CNPJ 18.313.841/0001-14

Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 01/2026 – Página 5.

007 MARIA DE LOURDES DE JESUS NETA 11/04/1984

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO 7 2 9
ITEM 7.5

DO EDITAL

011 MARÍLIA SIMONE DA SILVA 14/07/1977

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

Prova

Letra

Grande

6 3 9
ITEM 7.5

DO EDITAL

003 TATIAN KELLEM MOREIRA 29/01/1992

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO 6 3 9
ITEM 7.5

DO EDITAL

061 GRACIELE PESSOA DA CRUZ 02/08/1980

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO 7 1 8
ITEM 7.5

DO EDITAL

020 ROBERTA DUARTE RIBEIRO SILVA 16/02/1991

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO 5 3 8
ITEM 7.5

DO EDITAL

036 ROSANGELA APARECIDA LOPES 05/01/1972

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO 5 3 8
ITEM 7.5

DO EDITAL

004 TATIANI DE PAULA CRUZEIRO 04/05/1995

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO 5 3 8
ITEM 7.5

DO EDITAL

100 KÊNIA TEIXEIRA SILVA 25/07/1992

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO 4 3 7
ITEM 7.5

DO EDITAL

090 MIRIAN DUARTE DE OLIVEIRA 19/09/1966

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO 5 2 7
ITEM 7.5

DO EDITAL

041 JUSSARA LOPES DA ROCHA 30/11/1979

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO 2 4 6
ITEM 7.5

DO EDITAL

052 LARISSA CAMPOS MACIEL 18/01/1996

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO 3 3 6
ITEM 7.5

DO EDITAL

048 ROGERIO ANTONIO ALVES DE ARAUJO 16/06/1964

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO 3 3 6
ITEM 7.5

DO EDITAL

PREFEITURA MUNICIPAL  DE MARAVILHAS
Avenida Brasil, nº 33, Centro, Maravilhas – MG.

Tel: (37) 3272-1405 - Email: juridico@maravilhas.mg.gov.br
CEP 35.666-000 - CNPJ 18.313.841/0001-14

Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 01/2026 – Página 6.

077 THAMARA MARTINS RIBEIRO 18/01/2005

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO 4 2 6
ITEM 7.5

DO EDITAL

059 ALINE DE JESUS SANTOS 25/11/1997

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO - - -
ITEM 6.8

DO EDITAL

97 CAMILA DOS SANTOS LOPES 26/03/1993

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO - - -
ITEM 6.8

DO EDITAL

033 CARLA BRIGIDA CORDEIRO 27/10/1981

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO - - -
ITEM 6.8

DO EDITAL

008 CARMENSILVA DOS SANTOS 10/07/1985

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO - - -
ITEM 6.8

DO EDITAL

040 GLEICE ELI FRANCISCA DE LIMA 09/02/1988

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO - - -
ITEM 6.8

DO EDITAL

108 JANAÍNA MARIA FERREIRA 16/10/1984

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO - - -
ITEM 6.8

DO EDITAL

027 JAQUELINE LIMA DUARTE 23/03/1993

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO - - -
ITEM 6.8

DO EDITAL

032 JEMINA MACHADO DINIZ 16/10/1989

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO - - -
ITEM 6.8

DO EDITAL

081 MARILIA DE FATIMA LIMA 13/03/1989

Auxiliar de

Serviços

ESCOLARES

NÃO - - -
ITEM 6.8

DO EDITAL

PREFEITURA MUNICIPAL  DE MARAVILHAS
Avenida Brasil, nº 33, Centro, Maravilhas – MG.

Tel: (37) 3272-1405 - Email: juridico@maravilhas.mg.gov.br
CEP 35.666-000 - CNPJ 18.313.841/0001-14

Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 01/2026 – Página 7.

RESULTADO PRELIMINAR - PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2026

nº

Inscrição
NOME DO CANDIDATO

DATA

NASCIMENTO
FUNÇÃO PCD

Lingua

Portuguesa

Raciocínio

Lógico
Informática PONTOS CLASSIF.

087 NAIANA CASTRO APOLINARIO 21/01/1993

Auxiliar de

Serviços -

RECEPCIONISTA

NÃO 10 6 5 21 1º

073 MARGARETE SOUSA DE FREITAS  25/09/1973

Auxiliar de

Serviços -

RECEPCIONISTA

NÃO 10 6 4 20 2º

078 SABRINA MONTEIRO SILVA 26/04/2003

Auxiliar de

Serviços -

RECEPCIONISTA

NÃO 10 6 4 20 3º

103 KAMILLY EDUARDA SOARES PEREIRA 27/01/2008

Auxiliar de

Serviços -

Recepcionista

NÃO 8 7 5 20 4º

035 PATRICIA LOURDES SANTOS SANTIAGO 05/04/1981

Auxiliar de

Serviços -

RECEPCIONISTA

NÃO 9 4 4 17 5º

089 YASMIM KAYHENNER DUARTE SILVA 01/04/2003

Auxiliar de

Serviços -

RECEPCIONISTA

NÃO 8 6 3 17 6º

080 ADEGMARA GERALDA TEODORO BARCELOS 16/09/1981

Auxiliar de

Serviços -

RECEPCIONISTA

NÃO 8 5 4 17 7º

026 LARISSA ANSELMO GUIMARAES 18/12/1996

Auxiliar de

Serviços -

RECEPCIONISTA

NÃO 7 6 4 17 8º

024 RICIELE ALMEIDA REIS 10/09/1999

Auxiliar de

Serviços -

RECEPCIONISTA

NÃO 7 4 5 16 9º

058 MARIA CLARA RIBEIRO CAMPOS 13/11/2005

Auxiliar de

Serviços -

RECEPCIONISTA

NÃO 7 4 5 16 10º

010 CAMILA MOREIRA GUIMARAES 17/07/2007

Auxiliar de

Serviços -

RECEPCIONISTA

NÃO 9 2 4 15 11º

PREFEITURA MUNICIPAL  DE MARAVILHAS
Avenida Brasil, nº 33, Centro, Maravilhas – MG.

Tel: (37) 3272-1405 - Email: juridico@maravilhas.mg.gov.br
CEP 35.666-000 - CNPJ 18.313.841/0001-14

Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 01/2026 – Página 8.

106 DIRCE CRISTINA FARIA RODRIGUES SANTOS 02/03/2006

Auxiliar de

Serviços -

Recepcionista

NÃO 9 4 2 15 12º

012 VITORIA RODRIGUES SANTANA 25/07/2005

Auxiliar de

Serviços -

RECEPCIONISTA

NÃO 8 3 4 15 13º

046 VITORIA CASTRO RESENDE 10/06/2007

Auxiliar de

Serviços -

RECEPCIONISTA

NÃO 8 3 4 15 14º

018 ISABELLA VITORIA DE SOUSA RESENDE 22/01/2007

Auxiliar de

Serviços -

RECEPCIONISTA

NÃO 7 4 4 15 15º

044 TAINARA APARECIDA DE ALMEIDA 15/03/2001

Auxiliar de

Serviços -

RECEPCIONISTA

NÃO 6 5 4 15 16º

002 JOYCE ADRIANA SILVA SANTOS 23/02/2002

Auxiliar de

Serviços -

RECEPCIONISTA

NÃO 6 4 5 15 17º

088 ALINE APARECIDA DE SOUSA 14/04/1998

Auxiliar de

Serviços -

RECEPCIONISTA

NÃO 4 6 4 14
ITEM 7.5

DO

EDITAL

049 CINTIA ALVES GONZAGA MOREIRA 11/05/1986

Auxiliar de

Serviços -

RECEPCIONISTA

NÃO 4 7 3 14
ITEM 7.5

DO

EDITAL

053 GABRIELLE HELOISA DE SOUSA 03/12/2007

Auxiliar de

Serviços -

RECEPCIONISTA

NÃO 7 5 2 14
ITEM 7.5

DO

EDITAL

093 JAMILY VITORIA CAMARGOS 08/03/2006

Auxiliar de

Serviços -

Recepcionista

NÃO 7 2 4 13
ITEM 7.5

DO

EDITAL

025 EMANUELE GABRIELE VIEIRA 27/08/1999

Auxiliar de

Serviços -

RECEPCIONISTA

NÃO 5 3 4 12
ITEM 7.5

DO

EDITAL

013 TEREZA ADRIANA ALVEZ CARVALHO 15/11/1992

Auxiliar de

Serviços -

RECEPCIONISTA

NÃO 5 1 4 10
ITEM 7.5

DO

EDITAL

PREFEITURA MUNICIPAL  DE MARAVILHAS
Avenida Brasil, nº 33, Centro, Maravilhas – MG.

Tel: (37) 3272-1405 - Email: juridico@maravilhas.mg.gov.br
CEP 35.666-000 - CNPJ 18.313.841/0001-14

Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 01/2026 – Página 9.

009 BRUNA VIEIRA FRANCA 17/04/2005

Auxiliar de

Serviços -

RECEPCIONISTA

NÃO 5 1 3 9
ITEM 7.5

DO

EDITAL

017 LUCILEIA RODRIGUES PEREIRA DA SILVA 15/12/1994

Auxiliar de

Serviços -

RECEPCIONISTA

NÃO 4 3 2 9
ITEM 7.5

DO

EDITAL

016 MARIA EDUARDA DUARTE DE CASTRO 16/12/2004

Auxiliar de

Serviços -

RECEPCIONISTA

NÃO 4 0 4 8
ITEM 7.5

DO

EDITAL

045 SIRLENE FERREIRA BUENOS 13/03/2004

Auxiliar de

Serviços -

RECEPCIONISTA

NÃO 5 1 2 8
ITEM 7.5

DO

EDITAL

079 AMANDA DUARTE RODRIGUES 24/09/1997

Auxiliar de

Serviços -

RECEPCIONISTA

NÃO - - - -
ITEM 6.8

DO

EDITAL

066 ANDREIA DE FATIMA PEREIRA SOARES 08/09/1974

Auxiliar de

Serviços -

RECEPCIONISTA

NÃO - - - -
ITEM 6.8

DO

EDITAL

063 JUMA MONTEIRO AMARAL 29/08/1990

Auxiliar de

Serviços -

RECEPCIONISTA

NÃO - - - -
ITEM 6.8

DO

EDITAL

095 MARIA APARECIDA RIBEIRO DO CARMO 20/01/1982

Auxiliar de

Serviços -

RECEPCIONISTA

NÃO - - - -
ITEM 6.8

DO

EDITAL

067 MARIANY FERREIRA LIMA 02/12/2007

Auxiliar de

Serviços -

RECEPCIONISTA

NÃO - - - -
ITEM 6.8

DO

EDITAL

96 RENATA APARECIDA RESENDE DA SILVA 15/12/1998

Auxiliar de

Serviços -

Recepcionista

NÃO - - - -
ITEM 6.8

DO

EDITAL

086 TATIANE VIEIRA DA SILVA 09/12/1994

Auxiliar de

Serviços -

RECEPCIONISTA

NÃO - - - -
ITEM 6.8

DO

EDITAL

PREFEITURA MUNICIPAL  DE MARAVILHAS
Avenida Brasil, nº 33, Centro, Maravilhas – MG.

Tel: (37) 3272-1405 - Email: juridico@maravilhas.mg.gov.br
CEP 35.666-000 - CNPJ 18.313.841/0001-14

Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 01/2026 – Página 10.

RESULTADO PRELIMINAR - PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2026

nº

Inscrição
NOME DO CANDIDATO

DATA

NASCIMENTO
FUNÇÃO PCD

Lingua

Portuguesa

Raciocínio

Lógico
Informática

Saúde

Pública
Especificas PONTOS CLASSIF.

030 HYGOR ALVES GUIMARAES 11/06/1999

Técnico

em

Radiologia

NÃO 15 7 5 13,5 9 49,5 1º

071 MATEUS ELIAS SANTANA 22/03/1999

Técnico

em

Radiologia

NÃO 9 7 5 12 9 42 2º

054
ANGELICA APARECIDA LOPES

CASSIMIRO
20/04/1993

Técnico

em

Radiologia

NÃO 7,5 4 3 12 6 32,5 3º

031 RENATA LUCIA ALMEIDA REIS 30/10/1980

Técnico

em

Radiologia

NÃO 7,5 4 4 6 6 27,5
ITEM 7.5

DO

EDITAL

015 LAURA GONÇALVES RESENDE 03/04/1995

Técnico

em

Radiologia

NÃO 3 2 3 9 3 20
ITEM 7.5

DO

EDITAL

039 SYELLEN CRISTINA PIMENTA 10/09/1982

Técnico

em

Radiologia

NÃO - - - - - -
ITEM 6.8

DO

EDITAL

RESULTADO PRELIMINAR - PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2026

nº

Inscrição
NOME DO CANDIDATO

DATA

NASCIMENTO
FUNÇÃO PCD

Lingua

Portugue

sa

Raciocínio

Lógico
Informática

Saúde

Pública
Especifica PONTOS CLASSIF.

019 FLAVIANA APARECIDA DE ABREU 05/10/1982

Técnico em

Saúde

Bucal

NÃO 10,5 5 5 4,5 6 31 1º

074
HELLEN KELLER TEIXEIRA DE

CASTRO
11/10/1993

Técnico em

Saúde

Bucal

NÃO 4,5 7 3 9 6 29,5 2º

PREFEITURA MUNICIPAL  DE MARAVILHAS
Avenida Brasil, nº 33, Centro, Maravilhas – MG.

Tel: (37) 3272-1405 - Email: juridico@maravilhas.mg.gov.br
CEP 35.666-000 - CNPJ 18.313.841/0001-14

Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 01/2026 – Página 11.

RESULTADO PRELIMINAR - PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2026

nº

Inscrição
NOME DO CANDIDATO

DATA

NASCIMENTO
FUNÇÃO PCD

Lingua

Portuguesa

Raciocínio

Lógico
Informática

Saúde

Pública
Especifica PONTOS CLASSIF.

094
DAIANA APARECIDA TEIXEIRA

CAMARGOS
22/07/1987

Educador

Físico
NÃO 10,5 8 5 9 9 41,5 1º

075 PAULO VICTOR DE OLIVEIRA BESSA  08/04/1998
Educador

Físico
NÃO 4,5 6 4 12 12 38,5 2º

047 GIULIANA RODRIGUES ALMEIDA SILVA 03/07/1992
Educador

Físico
NÃO 6 7 5 7,5 12 37,5 3º

071 JANINE CANTUARIA ALVES 24/06/1999
Educador

Físico
NÃO 7,5 5 4 7,5 12 36 4º

060 ESTER LOPES MARTINS  07/07/1992
Educador

Físico
NÃO 4,5 2 4 10,5 9 30 5º

099 VALDILENE APARECIDA SILVEIRA 04/11/1990
Educador

Físico
NÃO 4,5 2 3 9 9 27,5

ITEM 7.5

DO

EDITAL

  OBS: A QUESTÃO 4 FOI ANULADA PELA BANCA

Maravilhas, 02 de fevereiro de 2025.

Davi de Paula Alves

Presidente